
1 Nils-Erik Andersson Gullberg (ÖS) 9 8 6 7 10 9 49 Guldmedalj

1 Bengt Johansson Västra Husby (ÖS) 7 6 1 7 10 9 40

2 Göran Palm Kvarsebo (ÖS) 7 5 6 5 8 9 40

1 Hans Wahlgren Rosersberg (ST) 8 7 6 7 9 9 46

2 Jarl Eriksson Strömsholm (VM) 3 6 3 4 8 6 30

1 Håkan Pettersson Laxå (ÖR) 7 8 6 8 9 8 46

2 Per Andersson Gullberg (ÖS) 9 8 6 6 10 7 46

3 Siv Schaerlund Rosersberg (ST) 9 8 6 4 10 8 45

4 Karl-Erik Schaerlund Rosersberg (ST) 9 8 4 5 9 8 43

5 Jari Hokkonen Turinge (ST) 9 8 6 5 7 8 43

6 Bo Wettergren Södertelge (ST) 1 8 6 8 10 9 42

1 Torgny Häll Gullberg (ÖS) 9 8 6 7 10 7 47

2 Leif Cedving Norrköping (ÖS) 9 8 5 6 9 9 46

3 Torbjörn Andersson Norrköping (ÖS) 8 8 5 8 9 7 45

4 Seppo Raatikainen Laxå (ÖR) 5 7 5 8 10 9 44

5 Kjell Noren Västerfärnebo (VM) 7 7 4 4 6 7 35

6 Henry Ampuri Strömsholm (VM) 7 6 0 6 6 7 32

1 Britt Bohlström Västerfärnebo (VM) 8 8 6 8 10 6 46

2 Kjell Strömberg Degerfors (ÖR) 9 8 6 7 10 6 46

3 Kurt Harrström Västra Husby (ÖS) 9 6 6 6 9 7 43

4 Stig Ålgars Strömsholm (VM) 9 6 4 8 9 6 42

5 Runar Augustsson Norrköping (ÖS) 9 6 6 2 9 9 41

6 Åke Edvinsson Ödeshög (ÖS) 6 8 6 6 8 7 41

7 Tommy Pettersson Örebro (ÖR) 6 5 5 6 8 8 38

8 Bengt Lehtipalo Rosersberg (ST) 9 5 4 7 5 7 37

9 Willy Palm Kvarsebo (ÖS) 8 8 1 7 8 5 37

10 Åke Eklund Strömsholm (VM) 9 6 4 3 8 5 35

11 Bo Andersson Askersund (ÖR) 5 4 3 1 9 6 28

1 Lennart Karlsson Gullberg (ÖS) 9 8 4 2 10 8 41

Dagens mästerskytt

Resultat AF 3

Resultat AF 4

Resultat AF  Elit

Resultat AF 55

Resultat  AF 65

Resultat AF 65 L



1 Nils-Erik Andersson Gullberg (ÖS) 9 8 6 7 10 9 49

2 Gösta Eriksson Gullberg (ÖS) 9 7 6 7 10 9 48

3 Lennart Wettergren Södertelge (ST) 8 8 5 8 10 7 46

4 Lars-Göran Stenberg Oxelösund (SÖ) 7 8 5 8 10 7 45

5 Sterne Johansson Örebro (ÖR) 9 7 5 8 10 5 44

6 Stefan Szabo Oxelösund (SÖ) 7 8 5 7 9 7 43

7 Hans Ranqvist Oxelösund (SÖ) 9 8 1 8 8 8 42

8 Birger Martinsson Eskilstuna (SÖ) 9 8 0 7 10 5 39

9 John-Gunnar Andersson Rimbo (ST) 7 7 0 3 10 8 35

1 Arne Andersson Oxelösund (SÖ) 9 8 1 7 10 7 42

2 Torbjörn Jakobsson Finspong (ÖS) 2 8 6 8 10 6 40

3 Uno Södergren Åker-Länna (SÖ) 4 8 6 8 10 1 37

1 Gullberg(Lag 2) 97

Nils-Erik Andersson 49

Gösta Eriksson 48

2 Gullberg(Lag 1) 93

Torgny Häll 47

Per Andersson 46

3 Norrköping 91

Leif Cedving 46

Torbjörn Andersson 45

4 Laxå 90

Håkan Pettersson 46

Seppo Raatikainen 44

5 Södertelge 88

Lennart Wettergren 46

Bo Wettergren 42

6 Rosersberg(Lag 1) 88

Siv Schaerlund 45

Karl-Erik Schaerlund 43

7 Oxelösund(Lag 1) 88

Lars-Göran Stenberg 45

Stefan Szabo 43

8 Oxelösund(Lag 2) 84

Hans Ranqvist 42

Arne Andersson 42

9 Rosersberg(Lag 2) 83

Hans Wahlgren 46

Bengt Lehtipalo 37

10 Örebro 82

Sterne Johansson 44

Tommy Pettersson 38

Resultat AF 70 

Resultat AF 75 

Föreningslagtävling 2 manna 



11 Kvarsebo 77

Göran Palm 40

Willy Palm 37



1 Lars-Göran Stenberg Oxelösund (SÖ) 7 8 5 8 10 7 45

2 Stefan Szabo Oxelösund (SÖ) 7 8 5 7 9 7 43

3 Hans Ranqvist Oxelösund (SÖ) 9 8 1 8 8 8 42

4 Arne Andersson Oxelösund (SÖ) 9 8 1 7 10 7 42

5 Birger Martinsson Eskilstuna (SÖ) 9 8 0 7 10 5 39

6 Uno Södergren Åker-Länna (SÖ) 4 8 6 8 10 1 37

Resultat Förbundsmästerskap Södermanland veteraner



Södermanlands Skyttesportförbund 13-04-07

RAPPORT K-PISTFÄLTSKJUTNING

från Sméträffen 

anordnad k-pistfältskjutning i Eskilstuna

i tävlingen deltog 40 skyttar från 19 föreningar och 5 förbund

enligt följande fördelning på fältskytteklasser

AF 3 AF 4 AF Elit AF 55 AF 65L AF 65 AF 70 AF 75

2 2 6 6 1 11 9 3

Summa 40

Väder Solsken+mulet+snö

Temp 0-3 plus

Vind svag vind

JF 46 tr

Kompetensfordringar

Brons Silver Guld Guld Guld Mästar

Årtals Årtals Årtals 

AF 2 AF 3 AF 4 AF 55 AF 65 AF Elit

35 37 41 41 37 44

Mål och avstånd

Station Mål Skjuttid Ställning Anm. Medelträff Antal skott

1 C 40 + S 25 + 1/4 30 ligg Poäng 7,5 9

2 1/8 + C 20 30 stå 7,2 8

3 B 100 20 ligg 4,4 6

4 25 knä 6,2 8

5 35 stå 9 10

6 Bunker + 2*Huvud 30 knä 7,2 9

50

Annan skjutställning

Klass AF1, AF2, AF65L, AF70 och AF 75 liggande på samtliga stationer

Hällberga 13-04-07

………………………………………..

Peter Ekström

2013-04-07

1/6 + S 20 V

C 35 + 1/6 H


